Eser, manzumenin kendisine takdim edildiği Sultan Abdülhamid'e ait bazı özelliklerin belirtildiği, onun övüldüğü ve şükran duygularının dile getirildiği on ikinci bölümle sona erer

<sup>8</sup> Kaplan, *age.*, s. 142-143.

(152-166. beyitler).<sup>9</sup>

Sultan Abdülhamid, 5 Şaban 1308 (1891) tarihli iradesiyle Süleyman Şah'ın kabri üzerine bir türbe yapılmasını emrettiğinde, Muallim Nâci de türbenin kapısı üstüne hâkkedilmek üzere şu kıtayı kaleme alır: